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II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DEL INTERIOR
7498 Resolución de 24 de junio de 2014, de la Dirección General de la Policía, por 

la que se publica la relación de aspirantes a ingreso en la Escala Básica, 
categoría de Policía, del Cuerpo Nacional de Policía, que han aprobado la 
fase de oposición, convocada por Resolución de 2 de septiembre de 2013, y 
se nombran Policías alumnos a los que han de realizar el curso de formación.

Finalizada la fase A) de la oposición a ingreso en la Escala Básica del Cuerpo 
Nacional de Policía, convocada por Resolución de la Dirección General de la Policía, de 2 
de septiembre de 2013 («BOE» núm. 226, del 20 de septiembre), se dispone lo siguiente:

Primero.

A propuesta del Tribunal Calificador, hacer pública la relación de aspirantes a ingreso en 
la Escala Básica, categoría de Policía, del Cuerpo Nacional de Policía, que han aprobado la 
fase de oposición y que figuran en el Anexo I que se acompaña a la presente Resolución.

Dicho Anexo comprende relación alfabética de aquéllos, con indicación del número 
del Documento Nacional de Identidad, de la puntuación final obtenida por cada aspirante 
en la fase de oposición, integrada, en aplicación de la base 6.10 de la convocatoria, por la 
suma de las puntuaciones obtenidas en la primera prueba (aptitud física) y la parte a) de 
la segunda (conocimientos) incluidas, en su caso, la alcanzada en el ejercicio voluntario 
de idiomas, y con arreglo a lo dispuesto en las bases 6.11 y 6.12 de la convocatoria, la de 
los servicios prestados en las Fuerzas Armadas y la de los deportistas de alto nivel, para 
aquellos opositores que acreditaron los méritos correspondientes; así como, del número 
de orden de cada uno en función de dicha puntuación.

Segundo.

Nombrar Policías alumnos a los que se relacionan en dicho Anexo I.
Igualmente se nombran Policías alumnos a los que se relacionan en el Anexo II de la 

presente, en ejecución de las Resoluciones de este Centro directivo dimanantes de los 
recursos interpuestos por los interesados. En dicho Anexo se especifica la convocatoria 
de procedencia de cada uno de ellos y la puntuación obtenida en la fase de oposición.

Tercero.

Los nombrados Policías alumnos se incorporarán a la Escuela Nacional de Policía, de 
la División de Formación y Perfeccionamiento, de la Dirección General de la Policía 
(Avda. Juan Carlos I, núm. 46 –Ávila–), para la realización del preceptivo curso de 
formación y el módulo de formación práctica, en los términos establecidos en el Real 
Decreto 614/1995, de 21 de abril y en las bases de la convocatoria, el día 16 de 
septiembre de 2014, a las 10.00 horas.

Dicho nombramiento surtirá efectos desde la fecha de incorporación a la Escuela 
Nacional de Policía.

Cuarto.

La no incorporación, sin causa justificada, a la Escuela Nacional de Policía para la 
realización del preceptivo curso de formación, en la fecha indicada, llevará aparejada la 
exclusión del proceso y la pérdida de todos los derechos y expectativas de derechos 
nacidos de la superación de la fase de oposición. cv
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Los mismos efectos surtirá la no incorporación a dicha Escuela en los casos en los 
que se desestimen las solicitudes de aplazamiento del curso de formación.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 109 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y 
Disposición Adicional decimoquinta de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organización y 
Funcionamiento de la Administración General del Estado, se puede interponer recurso 
potestativo de reposición ante la Dirección General de la Policía en el plazo de un mes, 
en los términos establecidos por el art. 116 y concordantes de aquella Ley o contencioso 
administrativo ante la Sala de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de 
Justicia de Madrid, según lo establecido en los artículos 10.1.i) y 14 de la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso Administrativa, en el plazo de 
dos meses, conforme a lo dispuesto en el artículo 46 de esta misma Ley.

Madrid, 24 de junio de 2014.–El Director General de la Policía, Ignacio Cosidó 
Gutiérrez.

ANEXO I

Apartado A

DNI Apellidos y nombre Nota Final N.º de orden

26804640 ALCAIDE ONS, ROSA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . .                  11,802 130
75162590 ALONSO ABARCA, CAROLINA . . . . . . . . . . . . . . . .                 13,222 73
20240141 ALONSO VALCARCEL, ANTONIO JOSÉ . . . . . . . . .          12,662 108
33552735 ALVARADO VAZQUEZ, JOAQUIN . . . . . . . . . . . . . .               14,133 35
71434760 ALVAREZ IGLESIAS, EDUARDO . . . . . . . . . . . . . . .                12,710 106
32712884 AMADO IRAGO, SHEILA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      13,571 56

8861823 ARIAS ALCALDE, AGUSTIN MANUEL . . . . . . . . . . .            13,313 71
30256903 ARJONA VAZ, MARTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        11,902 128
44777446 BARRAGAN POZO, JUAN LUIS . . . . . . . . . . . . . . . .                 13,514 61
71770579 BERNARDO ORTIZ, GRACIELA  . . . . . . . . . . . . . . .                11,700 133
29196178 BLANCH OLCINA, ANA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . .                 12,015 125
72989441 BLESA GARCIA, ALEXANDRA . . . . . . . . . . . . . . . . .                  14,422 26
47472479 BRASERO JORGE, GUZMAN . . . . . . . . . . . . . . . . .                  14,506 22
73013964 BUENO VICENTE, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     15,639 4
71035179 CALVO SAN JUSTO, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . .                  14,060 40
52004585 CAMPOS DEL AMOR, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . .                  12,050 124

9041641 CANSINO ROMERO, CARLOS LUIS . . . . . . . . . . . .             11,219 139
24395599 CASTAÑO GARCIA, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    12,055 123
76031797 CASTELLANO CERRO, JORGE  . . . . . . . . . . . . . . .                13,507 63
20475836 CASTELLANOS PLA, LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,515 60
46945590 CASTRO SANCHEZ, ANDREA . . . . . . . . . . . . . . . . .                  13,205 76
71143228 CHARRO CALVO, SANTIAGO . . . . . . . . . . . . . . . . .                  13,024 87
47300995 COLLADO VICENTE, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . . .               15,628 5
72992349 COLLADOS ARANDA, ALFREDO  . . . . . . . . . . . . . .               12,913 93
47252416 COLOMAR MORIN, RUBEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    13,976 44
71660376 COYA ALVAREZ, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      15,123 9
33346861 CUBA VAZQUEZ, JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       12,204 122
72497229 DE ANDRES IGLESIAS, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . .                14,959 14
50236245 DE VAL SIERRA, MARIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      12,702 107
50758782 DE VILLA SUAREZ, GONZALO ESTEBAN . . . . . . .        14,129 36
70886924 DEL PILAR RODRIGUEZ, JOSE  . . . . . . . . . . . . . . .                12,260 118
53452312 DEL RIO MAYORAL, IVAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     12,752 105
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DNI Apellidos y nombre Nota Final N.º de orden

71894248 DIAZ GONZALEZ, SARAY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     13,556 58
70901662 DIEGO ALVAREZ, JOSE ANGEL . . . . . . . . . . . . . . .                12,867 96
49003571 DIEZ HERNANDEZ, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . .                  13,913 47
47524135 ENCINAS GARCIA, IVAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      13,456 66
73000552 ESCUER MENAL, ALEJANDRO . . . . . . . . . . . . . . . .                 13,778 50
71881934 FERNANDEZ GRANDA, PABLO  . . . . . . . . . . . . . . .                14,474 24

3131007 FERNANDEZ PEREZ, JAIME . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   14,369 27
11776496 FERNANDEZ REAL, ROBERTO  . . . . . . . . . . . . . . .                13,464 65
50322080 FERNANDEZ SANTOS, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . .                 12,511 113
50551687 FERNANDEZ SERAL, LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    15,740 3
53553265 FERRERO LOPEZ, IVAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      14,264 29
75263461 FORTE NAVARRO, MIGUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   11,700 132
50906082 GALAN JUAN, ROBERTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     14,119 37
49100658 GAMERO ALCAZAR, DAVID  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   14,261 30
23046040 GARBERI TARDON, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . .                 14,210 32
75755075 GARCIA BARRERA, ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    13,701 52
71149601 GARCIA BAUTISTA, VICTOR . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   13,664 53
26251375 GARCIA CASTELAR, JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    14,671 18
70822191 GARCIA GARCIA, LAURA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     13,113 84
77182258 GARCIA GOMEZ, BORJA PATRICIO . . . . . . . . . . . .             14,112 38
53773668 GARCIA GONZALEZ, ADRIAN . . . . . . . . . . . . . . . . .                  14,516 21
75723932 GARCIA LUCES, RAUL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       11,816 129

4618070 GARCIA MORA, DAVID  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       14,232 31
33544627 GARCIA MOSQUERA, NURIA . . . . . . . . . . . . . . . . .                  11,666 134
70076818 GARCIA SALGADO, RUBEN . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   13,514 62
73003455 GARCIA - BARCELÓ FERNANDEZ, RAFAEL . . . . .      13,805 49
71167727 GARRIDO MUÑOZ, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     12,551 111
76962184 GOMEZ TORNO, ESTHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     13,964 46
50752249 GONZALEZ LOZANO, ANA MARIA . . . . . . . . . . . . .              14,480 23
48933418 GONZALEZ ORTEGA, JOSE ANTONIO  . . . . . . . . .          12,520 112
16602776 GONZALEZ SORIA, ELISABET . . . . . . . . . . . . . . . .                 12,266 117
36150191 GONZALEZ TRONCOSO, MARIO . . . . . . . . . . . . . .               12,800 103
43166618 GUTIERREZ NOVO, NICOLAS  . . . . . . . . . . . . . . . .                 12,654 109
53616186 GUTIERREZ DE CALDERON PEÑA, LUZ 

JOSEFINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                15,063 11
70822809 HERNANDEZ HERNANDEZ, ALBERTO  . . . . . . . . .          12,862 99
70818865 HERNANDEZ LOPEZ, CRISTINA MARIA . . . . . . . . .          11,953 127
48646017 HERNANDEZ PUCHE, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . .                 14,010 43
53035185 HERNANDO FERNANDEZ, PEDRO JAVIER . . . . . .       15,127 8
71929399 HERVAS AGUADO, DIEGO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    15,554 6
17761556 IBAÑEZ LLEYDA, DIEGO IGNACIO . . . . . . . . . . . . .              13,183 77
31726727 IGLESIAS CARDENAS, ALEJANDRO . . . . . . . . . . .            13,568 57
44496057 IGLESIAS TEIXEIRA, ESTEFANIA . . . . . . . . . . . . . .               12,962 90
28759726 JIMENEZ DIAZ, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . .            12,251 120
18450994 LACASA SORIANO, CELIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     12,955 91
20475139 LEJARDI MATUTE, ALVARO  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   13,316 70
70817190 LINARES VEREDAS, JUAN IGNACIO . . . . . . . . . . .            12,852 101
71891629 LLANIO CARREÑO, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . .                  14,063 39
47063351 LOPEZ ANDRES, ALEJANDRO . . . . . . . . . . . . . . . .                 15,022 12
47678237 LOPEZ FUENTES, JARA EMILIANA  . . . . . . . . . . . .             14,961 13
74244931 LOPEZ IBAÑEZ, JOSE FRANCISCO . . . . . . . . . . . .             12,857 100
29206075 LOPEZ MEDINA, FRANCISCO JOSE  . . . . . . . . . . .            11,158 140
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DNI Apellidos y nombre Nota Final N.º de orden

48490703 LOPEZ VALVERDE, LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      13,156 81
70520838 LOZANO GARCIA, SANTIAGO  . . . . . . . . . . . . . . . .                 12,879 95
76659988 MAÑAS MUÑOZ, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    13,112 85
48407720 MARTI MARTINEZ, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   13,768 51
50123616 MARTIN CILLEROS, MIGUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . .                  11,954 126
70259280 MARTIN CONCEPCION, PAOLA . . . . . . . . . . . . . . .                15,522 7
44908023 MARTINEZ REY, GONZALO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    14,582 19
71261873 MARTINEZ SAN GREGORIO, JOSE ANTONIO  . . .    14,567 20
70895806 MELLADO HERNANDEZ, CRISTINA . . . . . . . . . . . .             12,204 121

9042777 MENDEZ MATOS, GEMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      13,652 55
77354620 MESA NIETO, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      13,214 75
20036802 MESTRE MAS, VICENT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       12,607 110
72815924 MONFORTE REY, SILVIA MARIA . . . . . . . . . . . . . . .                12,421 115
48312074 MONTES PEREZ, LUIS MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . .                11,653 136

9012130 MORA MENDIETA, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    13,403 67
34636479 MORALES CANEIRO, ROI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     14,957 15
47214037 MUNZON FERNANDEZ, JESUS  . . . . . . . . . . . . . . .                15,798 2
80073962 NUÑEZ MANCHA, PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     14,423 25
28841943 OROZCO MARTIN, SEBASTIAN . . . . . . . . . . . . . . .                13,965 45
25197084 ORTILLES GONZALO, JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . .                 13,871 48
34629479 PARADA SABURIDO, IVAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    13,018 88

2282725 PASTOR BORREGO, ROSANA . . . . . . . . . . . . . . . .                 12,764 104
16077183 PELAZ CASAS, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       13,219 74
77347699 PEREZ GONZALEZ, ALBERTO JESUS . . . . . . . . . .           12,260 119
75166226 PEREZ MARTINEZ, GINES MARIA . . . . . . . . . . . . .              12,922 92
75819281 PICON GONZALEZ, MARIA ROCIO . . . . . . . . . . . . .              14,287 28
33545686 PILO ARZA, JULIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           11,250 138
53445762 PINTO GONZALEZ, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   11,755 131
70254109 PLAZA JIMENEZ, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . .                 14,209 33
22576279 POVEDA GUARDADO, GLORIA . . . . . . . . . . . . . . . . 14,054 42

3469158 PUENTE GARCIA, HERNAN . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   14,181 34
53562529 RAMOS MERINO, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . .                 16,440 1
16604592 RAMOS RAMOS, DIANA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      13,157 80
71445696 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO  . . . . . . . . . . . .             14,823 17
43146678 ROMO TARANCHEL, JOSE MARIA . . . . . . . . . . . . .              14,920 16
74861993 RUEDA SANCHEZ, TAMARA . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   11,256 137
28833240 RUIZ BENITEZ, PASCUAL JAVIER  . . . . . . . . . . . . .              13,167 78
14328269 RUIZ DOMINGUEZ, JONATAN . . . . . . . . . . . . . . . . .                  13,327 68
47649045 RUIZ MEDIAVILLA, ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     13,653 54
75964191 SABAN SANCHEZ, SAMUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   13,516 59
20032003 SANCHEZ ARANDA, JOSE MANUEL  . . . . . . . . . . .            13,164 79

6582208 SANCHEZ ARENAS, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . .                 12,910 94
50753751 SANCHEZ GONZALEZ, CARLOS  . . . . . . . . . . . . . .               12,865 97
53603034 SANCHEZ GONZALEZ, IVAN . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   15,087 10
77589764 SANCHEZ PEREZ, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   13,153 82
11860947 SANCHEZ PONS, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14,056 41
51108240 SEBASTIAN MARICALVA, CRISTINA  . . . . . . . . . . .            13,058 86
47074225 SIMARRO QUILEZ, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . .         12,458 114
54082929 SOLONOT ROMERO, ANDREA DEL CARMEN . . . .     13,128 83
73091613 SOLSONA ALMAU, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    13,321 69
75267286 SORIA ALBACETE, ARMANDO . . . . . . . . . . . . . . . .                 13,310 72
48506141 SORIANO ANDRADA, ALEJANDRO  . . . . . . . . . . . .             12,816 102
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DNI Apellidos y nombre Nota Final N.º de orden

2275676 TORRON POZUELO, PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . .                  11,658 135
3906873 VALCARCEL PEREZ, FERNANDO  . . . . . . . . . . . . .              13,466 64

70250106 VAZQUEZ ARNANZ, RUBEN . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   12,418 116
77759982 VILLA ORTIZ, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         12,971 89
71887833 VILLABEIRAN SOUTO, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . .                  12,863 98

Apartado B

DNI Apellidos y nombre Nota Final N.º de orden

5356252 RAMOS MERINO, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . .                 16,440 1
4721403 MUNZON FERNANDEZ, JESUS  . . . . . . . . . . . . . . .                15,798 2
5055168 FERNANDEZ SERAL, LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    15,740 3
7301396 BUENO VICENTE, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     15,639 4
4730099 COLLADO VICENTE, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . . .               15,628 5
7192939 HERVAS AGUADO, DIEGO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    15,554 6
7025928 MARTIN CONCEPCION, PAOLA . . . . . . . . . . . . . . .                15,522 7
5303518 HERNANDO FERNANDEZ, PEDRO JAVIER . . . . . .       15,127 8
7166037 COYA ALVAREZ, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      15,123 9
5360303 SANCHEZ GONZALEZ, IVAN . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   15,087 10
5361618 GUTIERREZ DE CALDERON PEÑA, LUZ 

JOSEFINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                15,063 11
4706335 LOPEZ ANDRES, ALEJANDRO . . . . . . . . . . . . . . . .                 15,022 12
4767823 LOPEZ FUENTES, JARA EMILIANA  . . . . . . . . . . . .             14,961 13
7249722 DE ANDRES IGLESIAS, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . .                14,959 14
3463647 MORALES CANEIRO, ROI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     14,957 15
4314667 ROMO TARANCHEL, JOSE MARIA . . . . . . . . . . . . .              14,920 16
7144569 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO  . . . . . . . . . . . .             14,823 17
2625137 GARCIA CASTELAR, JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    14,671 18
4490802 MARTINEZ REY, GONZALO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    14,582 19
7126187 MARTINEZ SAN GREGORIO, JOSE ANTONIO  . . .    14,567 20
5377366 GARCIA GONZALEZ, ADRIAN . . . . . . . . . . . . . . . . .                  14,516 21
4747247 BRASERO JORGE, GUZMAN . . . . . . . . . . . . . . . . .                  14,506 22
5075224 GONZALEZ LOZANO, ANA MARIA . . . . . . . . . . . . .              14,480 23
7188193 FERNANDEZ GRANDA, PABLO  . . . . . . . . . . . . . . .                14,474 24
8007396 NUÑEZ MANCHA, PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     14,423 25
7298944 BLESA GARCIA, ALEXANDRA . . . . . . . . . . . . . . . . .                  14,422 26
3131007 FERNANDEZ PEREZ, JAIME . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   14,369 27
7581928 PICON GONZALEZ, MARIA ROCIO . . . . . . . . . . . . .              14,287 28
5355326 FERRERO LOPEZ, IVAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      14,264 29
4910065 GAMERO ALCAZAR, DAVID  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   14,261 30
4618070 GARCIA MORA, DAVID  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       14,232 31
2304604 GARBERI TARDON, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . .                 14,210 32
7025410 PLAZA JIMENEZ, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . .                 14,209 33
3469158 PUENTE GARCIA, HERNAN . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   14,181 34
3355273 ALVARADO VAZQUEZ, JOAQUIN . . . . . . . . . . . . . .               14,133 35
5075878 DE VILLA SUAREZ, GONZALO ESTEBAN . . . . . . .        14,129 36
5090608 GALAN JUAN, ROBERTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     14,119 37
7718225 GARCIA GOMEZ, BORJA PATRICIO . . . . . . . . . . . .             14,112 38
7189162 LLANIO CARREÑO, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . .                  14,063 39
7103517 CALVO SAN JUSTO, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . .                  14,060 40
1186094 SANCHEZ PONS, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14,056 41
2257627 POVEDA GUARDADO, GLORIA . . . . . . . . . . . . . . . . 14,054 42
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DNI Apellidos y nombre Nota Final N.º de orden

4864601 HERNANDEZ PUCHE, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . .                 14,010 43
4725241 COLOMAR MORIN, RUBEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    13,976 44
2884194 OROZCO MARTIN, SEBASTIAN . . . . . . . . . . . . . . .                13,965 45
7696218 GOMEZ TORNO, ESTHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     13,964 46
4900357 DIEZ HERNANDEZ, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . .                  13,913 47
2519708 ORTILLES GONZALO, JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . .                 13,871 48
7300345 GARCIA - BARCELÓ FERNANDEZ, RAFAEL . . . . .      13,805 49
7300055 ESCUER MENAL, ALEJANDRO . . . . . . . . . . . . . . . .                 13,778 50
4840772 MARTI MARTINEZ, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   13,768 51
7575507 GARCIA BARRERA, ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    13,701 52
7114960 GARCIA BAUTISTA, VICTOR . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   13,664 53
4764904 RUIZ MEDIAVILLA, ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     13,653 54
9042777 MENDEZ MATOS, GEMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      13,652 55
3271288 AMADO IRAGO, SHEILA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      13,571 56
3172672 IGLESIAS CARDENAS, ALEJANDRO . . . . . . . . . . .            13,568 57
7189424 DIAZ GONZALEZ, SARAY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     13,556 58
7596419 SABAN SANCHEZ, SAMUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   13,516 59
2047583 CASTELLANOS PLA, LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,515 60
4477744 BARRAGAN POZO, JUAN LUIS . . . . . . . . . . . . . . . .                 13,514 61
7007681 GARCIA SALGADO, RUBEN . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   13,514 62
7603179 CASTELLANO CERRO, JORGE  . . . . . . . . . . . . . . .                13,507 63
3906873 VALCARCEL PEREZ, FERNANDO  . . . . . . . . . . . . .              13,466 64
1177649 FERNANDEZ REAL, ROBERTO  . . . . . . . . . . . . . . .                13,464 65
4752413 ENCINAS GARCIA, IVAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      13,456 66
9012130 MORA MENDIETA, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    13,403 67
1432826 RUIZ DOMINGUEZ, JONATAN . . . . . . . . . . . . . . . . .                  13,327 68
7309161 SOLSONA ALMAU, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    13,321 69
2047513 LEJARDI MATUTE, ALVARO  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   13,316 70
8861823 ARIAS ALCALDE, AGUSTIN MANUEL . . . . . . . . . . .            13,313 71
7526728 SORIA ALBACETE, ARMANDO . . . . . . . . . . . . . . . .                 13,310 72
7516259 ALONSO ABARCA, CAROLINA . . . . . . . . . . . . . . . .                 13,222 73
1607718 PELAZ CASAS, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       13,219 74
7735462 MESA NIETO, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      13,214 75
4694559 CASTRO SANCHEZ, ANDREA . . . . . . . . . . . . . . . . .                  13,205 76
1776155 IBAÑEZ LLEYDA, DIEGO IGNACIO . . . . . . . . . . . . .              13,183 77
2883324 RUIZ BENITEZ, PASCUAL JAVIER  . . . . . . . . . . . . .              13,167 78
2003200 SANCHEZ ARANDA, JOSE MANUEL  . . . . . . . . . . .            13,164 79
1660459 RAMOS RAMOS, DIANA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      13,157 80
4849070 LOPEZ VALVERDE, LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      13,156 81
7758976 SANCHEZ PEREZ, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   13,153 82
5408292 SOLONOT ROMERO, ANDREA DEL CARMEN . . . .     13,128 83
7082219 GARCIA GARCIA, LAURA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     13,113 84
7665998 MAÑAS MUÑOZ, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    13,112 85
5110824 SEBASTIAN MARICALVA, CRISTINA  . . . . . . . . . . .            13,058 86
7114322 CHARRO CALVO, SANTIAGO . . . . . . . . . . . . . . . . .                  13,024 87
3462947 PARADA SABURIDO, IVAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    13,018 88
7775998 VILLA ORTIZ, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         12,971 89
4449605 IGLESIAS TEIXEIRA, ESTEFANIA . . . . . . . . . . . . . .               12,962 90
1845099 LACASA SORIANO, CELIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     12,955 91
7516622 PEREZ MARTINEZ, GINES MARIA . . . . . . . . . . . . .              12,922 92
7299234 COLLADOS ARANDA, ALFREDO  . . . . . . . . . . . . . .               12,913 93
6582208 SANCHEZ ARENAS, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . .                 12,910 94
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7052083 LOZANO GARCIA, SANTIAGO  . . . . . . . . . . . . . . . .                 12,879 95
7090166 DIEGO ALVAREZ, JOSE ANGEL . . . . . . . . . . . . . . .                12,867 96
5075375 SANCHEZ GONZALEZ, CARLOS  . . . . . . . . . . . . . .               12,865 97
7188783 VILLABEIRAN SOUTO, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . .                  12,863 98
7082280 HERNANDEZ HERNANDEZ, ALBERTO  . . . . . . . . .          12,862 99
7424493 LOPEZ IBAÑEZ, JOSE FRANCISCO . . . . . . . . . . . .             12,857 100
7081719 LINARES VEREDAS, JUAN IGNACIO . . . . . . . . . . .            12,852 101
4850614 SORIANO ANDRADA, ALEJANDRO  . . . . . . . . . . . .             12,816 102
3615019 GONZALEZ TRONCOSO, MARIO . . . . . . . . . . . . . .               12,800 103
2282725 PASTOR BORREGO, ROSANA . . . . . . . . . . . . . . . .                 12,764 104
5345231 DEL RIO MAYORAL, IVAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     12,752 105
7143476 ALVAREZ IGLESIAS, EDUARDO . . . . . . . . . . . . . . .                12,710 106
5023624 DE VAL SIERRA, MARIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      12,702 107
2024014 ALONSO VALCARCEL, ANTONIO JOSÉ . . . . . . . . .          12,662 108
4316661 GUTIERREZ NOVO, NICOLAS  . . . . . . . . . . . . . . . .                 12,654 109
2003680 MESTRE MAS, VICENT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       12,607 110
7116772 GARRIDO MUÑOZ, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     12,551 111
4893341 GONZALEZ ORTEGA, JOSE ANTONIO  . . . . . . . . .          12,520 112
5032208 FERNANDEZ SANTOS, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . .                 12,511 113
4707422 SIMARRO QUILEZ, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . .         12,458 114
7281592 MONFORTE REY, SILVIA MARIA . . . . . . . . . . . . . . .                12,421 115
7025010 VAZQUEZ ARNANZ, RUBEN . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   12,418 116
1660277 GONZALEZ SORIA, ELISABET . . . . . . . . . . . . . . . .                 12,266 117
7088692 DEL PILAR RODRIGUEZ, JOSE  . . . . . . . . . . . . . . .                12,260 118
7734769 PEREZ GONZALEZ, ALBERTO JESUS . . . . . . . . . .           12,260 119
2875972 JIMENEZ DIAZ, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . .            12,251 120
7089580 MELLADO HERNANDEZ, CRISTINA . . . . . . . . . . . .             12,204 121
3334686 CUBA VAZQUEZ, JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       12,204 122
2439559 CASTAÑO GARCIA, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    12,055 123
5200458 CAMPOS DEL AMOR, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . .                  12,050 124
2919617 BLANCH OLCINA, ANA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . .                 12,015 125
5012361 MARTIN CILLEROS, MIGUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . .                  11,954 126
7081886 HERNANDEZ LOPEZ, CRISTINA MARIA . . . . . . . . .          11,953 127
3025690 ARJONA VAZ, MARTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        11,902 128
7572393 GARCIA LUCES, RAUL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       11,816 129
2680464 ALCAIDE ONS, ROSA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . .                  11,802 130
5344576 PINTO GONZALEZ, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   11,755 131
7526346 FORTE NAVARRO, MIGUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   11,700 132
7177057 BERNARDO ORTIZ, GRACIELA  . . . . . . . . . . . . . . .                11,700 133
3354462 GARCIA MOSQUERA, NURIA . . . . . . . . . . . . . . . . .                  11,666 134
2275676 TORRON POZUELO, PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . .                  11,658 135
4831207 MONTES PEREZ, LUIS MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . .                11,653 136
7486199 RUEDA SANCHEZ, TAMARA . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   11,256 137
3354568 PILO ARZA, JULIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           11,250 138
9041641 CANSINO ROMERO, CARLOS LUIS . . . . . . . . . . . .             11,219 139
2920607 LOPEZ MEDINA, FRANCISCO JOSE  . . . . . . . . . . .            11,158 140
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ANEXO II

Convocatoria: Resolución de 22/05/06

–  D. Oliver Arteaga Marrero (DNI núm. 54.066.963) que obtuvo 14.388 puntos en la 
fase de oposición.

Convocatoria: Resolución de 12/04/07

–  D. José Antonio López Romero (DNI núm. 76.149.764) que obtuvo 13.234 puntos 
en la fase de oposición.

–  D. Manuel Gutiérrez González (DNI núm. 33.376.732) que obtuvo 14.368 puntos en 
la fase de oposición.

–  D. Raúl Muñoz Astilleros (DNI núm. 7.240.061) que obtuvo 12.520 puntos en la 
fase de oposición.

Convocatoria: Resolución de 05/05/08

–  D. Bruno Iorio Salceda (DNI núm. 32.704.064) que obtuvo 13.821 puntos en la fase 
de oposición.

–  D. Alberto Camacho Calzada (DNI núm. 71.224.957) que obtuvo 13.772 puntos en 
la fase de oposición.

–  D.ª Olga Delgado Barberá (DNI núm. 75.815.140) que obtuvo 11.066 puntos en la 
fase de oposición.

–  D. José Manuel Pigner Moral (DNI núm. 14.620.600) que obtuvo 15.428 puntos en 
la fase de oposición.

–  D. Javier Pérez Méndez (DNI núm. 44.864.036) que obtuvo 12.706 puntos en la 
fase de oposición.

–  D. Rubén Martínez Olmo (DNI núm. 20.444.053) que obtuvo 15.197 puntos en la 
fase de oposición.

–  D. Carlos Antonio López García (DNI núm. 74.827.169) que obtuvo 14.247 puntos 
en al fase de oposición.

Convocatoria: Resolución de 25/05/09

–  D. Pedro Quirós Corbalán (DNI núm. 48.513.837) que obtuvo 13.290 puntos en la 
fase de oposición.

–  D. Jordi Gómez Pérez (DNI núm. 53.053.348) que obtuvo 12.527 puntos en la fase 
de oposición.

–  D.ª Elena Núñez Marín (DNI núm. 28.847.463) que obtuvo 14.493 puntos en la fase 
de oposición.

–  D.ª Eva Alonso Chuliá (DNI núm. 53.602.048) que obtuvo 13.516 puntos en la fase 
de oposición.

–  D. Francisco Javier Ibáñez Bernal (DNI núm. 48.474.769) que obtuvo 11.894 puntos 
en la fase de oposición.

–  D. Gerardo Granda Lagoa (DNI núm. 71.646.993) que obtuvo 12.071 puntos en la 
fase de oposición.

–  D. Antonio Fernández Bodelón (DNI núm. 53.304.971) que obtuvo 14.201 puntos 
en la fase de oposición.

Convocatoria: Resolución de 30/04/10

–  D. Cristian Jiménez Martín (DNI núm. 70.901.457) que obtuvo 13.017 puntos en la 
fase de oposición.

–  D. Raúl Pascual Pérez (DNI núm. 47.018.028) que obtuvo 12.783 puntos en la fase 
de oposición.

–  D. David Pérez Calvo (DNI núm. 33.539.720) que obtuvo 12.883 puntos en la fase 
de oposición.
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